
08.30 CORTINA D'AMPEZZO autostazione 19.15

08.42 SAN VITO DI CADORE fermata bus Chiesa 19.03

08.45 BORCA DI CADORE fermata bus Agip 19.00

08.49 VODO fermata bus Municipio 18.56

08.50 PEAIO fermata bus 18.55

08.55 VENAS fermata bus Bar Posta 18.50

09.00 VALLE fermata bus Centro 18.45

09.05 TAI DI CADORE fermata bus p.le Dolomiti 18.40

09.25 LONGARONE fermata bus Stazione F.S. 18.20

10.30 VENEZIA AEROPORTO M.POLO fermata bus 17.15

10.45 VENEZIA MESTRE stazione F.S. - Ag. ATVO 17.00

AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001:2008

CORTINA D'AMPEZZO 
VENEZIA AEROPORTO MARCO POLO

VENEZIA MESTRE STAZIONE FS
ORARIO IN VIGORE DAL 09 APRILE AL 17 GIUGNO 2012

(dal 18 giugno entrera' in vigore un nuovo orario estivo con un maggior numero di corse)

LE CORSE SI EFFETTUANO TUTTI I GIORNI

INORMAZIONI  E PRENOTAZIONI
TEL. +39.0436867350 - +39.0514210530

FAX. +39.0436643113
info@cortinaexpress.it - www.cortinaexpress.it

SCOPRI LE NOSTRE PROMOZIONI                                 

CON SCONTI FINO AL 50%                  

Cortina - Venezia a partire da € 9,00 

MODIFICA E RIMBORSO BIGLIETTI
E' consentito il rimborso del biglietto entro 48 ore prima della partenza dietro il 

pagamento di un diritto fisso di euro 5,00.
E' consentita la modifica del biglietto entro 24 ore prima della partenza dietro il 

pagamento di un diritto fisso di euro 5,00.
Ogni modifica può essere richiesta telefonicamente allo +39.0436867350.

mailto:info@cortinaexpress.it

